
 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsår 2024/2025 

Föreningen 
Djurö Högmalmarnas vägförening består av 162 medlemsfastigheter. 

Under året har det inte tillkommit några fastigheter.


Vägunderhåll/vägåtgärder 
I enlighet med vägplanen har åtgärder under året genomförts, vilket redovisas i dokumentet 
Genomförd Vägplan 2024-2025. Exempel är:

• Hyvling, grusning och kantskärning av vägar genomförts under försommar 2024.

• Saltblandad sand till sandlådor fylldes på under vintern.

• Nytt grus till potthål har beställts och levererats

• Vinterunderhåll (plogning, sandning samt även sopning av vägar i april)

• Vårstädning med vägunderhåll planerat 17 maj 2025.


Utöver beslutad Vägplan har styrelsen även genomfört åtgärder beslutade vid årsmötet utöver 
Vägplan, samt fattat beslut om och genomfört tilläggsåtgärder, till exempel:

• Förslag och plan framtagen för asfaltering (avser redan asfalterad väg, dvs om-asfaltering). 

Kommer att presenteras vid årsmötet 2025.

• Skyltar vid infarten till området har setts över och skall rättas upp så de stämmer med 

Vägverkets anvisningar och regelverk.

• Angående ledningar inom området för dikning; enligt årsmötets beslut har kontakt tagits med 

bl.a. Skanova, Vattenfall och ledningskollen om information om ledningar och lednings karta 
över området. I de fall dikning behöver utföras får ärenden upprättas med koll av ledningar vid 
det aktuella diket, samt att det vid aktuella fall behöver göras överenskommelser med 
respektive fastighetsägare avseende ansvarsfrågan.


Tilläggsavtal för omhändertagande av vägunderhåll i enlighet med den policy som beslutades vid 
årsmötet 2024 för de bivägar som inte ingår i grundförrättningen och som beslutades vid årsmötet 
har ordnats (signering av berörda fastighetsägare pågår ännu, majoriteten klara). 


Vid årsmötet 2023 lyftes frågan om GPS och att trafik leds in till Storgärdesvägen (DHVF 
grannförening) via Lillgärdsvägen. Vid årsmötet 2024 presenterades arbetsläget i ärendet och 
årsmötet beslutade om att frågan om möjlighet att ändra GPS-styrningen skulle undersökas 
vidare. Detta har gjorts i samverkan med styrelsen och kommer att presenteras vid årsmötet 
2025.


Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret 24/25 bestått av:

Camilla Allmyr		 	 Ordförande

Kent Westergren 	 	 Ledamot (Kassör)

Ingrid Persson Kristiansson	 Ledamot (Sekreterare)

Hans Berg	 	 	 Ledamot

Bengt Wiidh 	 	 	 Ledamot

Johan  Strömqvist 	 	 Suppleant

Eva Gavatin 	 	 	 Suppleant

Annelie Törmälä	 	 Suppleant


Följande ledamöter och suppleanters mandattid går ut vid årsmötet:

Camilla Allmyr, Bengt Wiidh, Eva Gavatin och Annelie Törmälä.


Camilla Allmyr och Bengt Wiidh har meddelat att de är tillgängliga för omval som suppleant.

Eva Gavatin och Annelie Törmälä undanber sig omval.




Styrelsemöten 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 15 protokollförda möten. Utöver dessa har styrelsen 
också haft ett antal underhandskontakter och -möten. Styrelsen har haft enighet i alla beslut. Alla 
relevanta handlingar har upprättats, uppdaterats och lagrats i DHVF styrelse mejl- och 
dokumenthanteringssystem.


Dokumenthantering och hemsida 
Relevanta dokument och underlag har lagts in i DHVF dokumenthanteringssystem.


Hemsidan har uppdaterats fortlöpande med information som är relevant för föreningens 
medlemmar.


Under året har DHVF e-postadressregister uppdaterats i enlighet med GDPR-regler.


Ekonomi 
Styrelsen har fortsatt använt sig av redovisningshjälp, Eva Malmquist på Adsessor Ekonomi. 

Den momsplikt som infördes 2022-2023 och sedan upphävdes under 2024, har under 
verksamhetsåret i samråd med redovisningstjänsten och i enlighet med styrningar som resultat av 
HD hävande av beslutet fortsatt hanterats. DHVF har nu återgått till att inte hantera moms.


Under verksamhetsåret har Nordea ordnat med möjligheten att koppla konton mot Vägfas, vilket 
nu ordnats för DHVF. Detta ger ytterligare administrativa förenklingar och reducerar risken för 
misstag i administrationen mellan systemen.


